
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

 

┌

 

 ┐

 О предельном объеме выпуска муници-

пальных ценных бумаг города Нижнего 

Новгорода в 2017 году 
 

 

 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 114 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации и пунктом 6 статьи 29 Устава города Нижнего Новгорода, 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Установить предельный объем выпуска муниципальных ценных бумаг 

города Нижнего Новгорода в 2017 году в размере 5 000 000 000,00 (пять 

миллиардов) рублей по номинальной стоимости. 

2. Осуществить выпуск муниципальных ценных бумаг города Нижнего 

Новгорода в рамках верхнего предела муниципального долга города Нижнего 

Новгорода на 01 января 2018 года, установленного решением городской Думы 

города Нижнего Новгорода от 21.12.2016 № 262 «О бюджете города Нижнего 

Новгорода на 2017 год и на плановый период 2018 - 2019 годов». 

3. Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Глава города                                                                                        И.Н.Карнилин 

 

 

 22.02.2017 

 

 № 20 


